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WWW kartingdesfagnes.com

I

INTERNATIONAL RACEWAY

JUNIOR ODD / IMPAIR - JUNIOR ODD - S1 - 09:30 - 08:20

17/02/2023 - 09:30

Cit Kart Pilote Meilleur Tour Moy. km/h
1 111 CONSTANT ALEXI 1:13.460 1:15.859 66.16
2 123 CORONEL ROCCO 1:13.746 1:21.162 65.90
3 133 ROUSSEL ROMEO 1:14.307 1:16.839 65.40
4 103 LIJNSVELT LEON 1:14.627 1:16.493 65.12
5 193 BENNETT CJ 1:14.669 1:22.313 65.09
6 195 HOLMES ADAM 1:15.377 1:25.226 64.48
7 169 LEENDERS RAPHAEL 1:15.610 1:17.795 64.28
8 157 LANTINGA ROXANE 1:15.716 1:17.964 64.19
9 167 HELDER JORN 1:15.941 1:21.452 64.00
10 141 DAUW RAPHAEL 1:16.260 1:19.225 63.73
11 147 LABRANCHE GASPARD 1:16.605 1:18.567 63.44
12 165 POECKES OLIVIER 1:17.090 1:19.916 63.04
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INTERNATIONAL RACEWAY

JUNIOR EVEN / PAIR - JUNIOR EVEN - S1 - 09:50 - 08:40

17/02/2023 - 09:50

Clt
1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Kart

176

118

168

172

166

196

124

170

130

142

150

156

148

108

132

106

192

120

Pilote
VAN'T PAD BOSH SASHA
KLIJZING KYAN
BURY DARELL
VAN VOORNVELD NOEL
DORRESTIJN EVA
REILLY SCOTT
VAN LEEUWEN QUINTEN
CRONIN COLIN
KLIJZING LUCA
DE DONCKER ARTHUR
LANDENNE MATHIS
HIRSCH NIKLAS
MEUNIER SENNA
MONTEBELLO LUCA
BONGARTZ ANTHONY
DE VRIES SJOERD
ELGAARD EMIL

DERAMMELAERE THEO

Meilleur Tour

1

1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

:12.649

:13.844

:13.930

:14.133

:14.204

:14.368

114.434

:14.489

:14.648

:14.882

:14.947

:15.186

:15.284

:15.558

:16.079

:17.036

:19.686

127.711

Moy.
1:13.913
1:15.841
1:15.739
1:15.564
1:14.999
1:23.727
1:26.031
1:15.996
1:15.791
1:16.037
1:17.211
1:17.595
1:26.069
1:17.190
1:26.866
1:25.113
1:33.980

1:29.507

km/h

66.90

65.81

65.74

65.56

65.50

65.35

65.29

65.24

65.11

64.90

64.85

64.64

64.56

64.32

63.88

63.09

60.99

55.41
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WWW kartingdesfagnes.com

I

INTERNATIONAL RACEWAY

SENIOR G1 - SENIOR G1 - S1 -10:10 (G1S) - 09:00

17/02/2023 - 10:10

Cit Kart Pilote Meilleur Tour Moy. km/h
1 216 LOUIS VICTOR 1:10.404 1:11.997 69.03
2 225 KOSTER FLORIS 1:11.034 1:16.407 68.42
3 234 DOORNBOSH RICARDO 1:12.355 1:17.867 67.17
4 204 WEISENBURGER PACOME 1:12.405 1:13.491 67.12
5 256 BATKOUN SASHA 1:12.869 1:15.717 66.70
6 210 RENMANS GILLES 1:12.905 1:14.305 66.66
7 248 LABRANCHE JUSTIN 1:13.064 1:14.539 66.52
8 264 COMMISSARIS REMY 1:13.320 1:23.879 66.28
9 259 LACROIX SIMON 1:13.359 1:29.221 66.25
10 214 BOUILLEZ YANIS 1:13.863 1:24.267 65.80
11 263 PULICANI ANTHONY 1:14.256 1:17.451 65.45
12 239 MADS TORP 1:14.708 1:16.500 65.05
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INTERNATIONAL RACEWAY

SENIOR G2 - SENIOR G2 - S1 -10:30 (G1S1) - 09:20

17/02/2023 - 10:29

Cit Kart Pilote Meilleur Tour Moy. km/h
1 269 GOLDSTEIN ELIE 1:10.557 1:16.619 68.88
2 281 PLOEG BART 1:11.569 1:12.857 67.91
3 289 DE KORT EDUARDO 1:11.798 1:16.635 67.69
4 312 RAHALI ADAM 1:11.926 1:18.538 67.57
5 287 CIRELLI RICCARDO 1:11.927 1:13.878 67.57
6 282 MULLER MEES 1:12.050 1:18.076 67.45
7 306 PRUVOST ILIES 1:12.488 1:17.582 67.05
8 283 SACHSE LAURITZ 1:12.617 1:15.371 66.93
9 299 ESSER LOUIS 1:13.137 1:14.588 66.45
10 266 NEWBURN RHYS 1:13.470 1:21.943 66.15
11 303 BINGHAM CHRISTOPHER 1:14.301 1:20.436 65.41
12 302 SCHLENNSTEDT GAETAN 1:15.199 1:19.869 64.63
13 304 WEINREICH EMMA 1:17.831 1:21.303 62.44
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INTERNATIONAL RACEWAY

SENIOR G3 - SENIOR G3 - S1 -10:50 - 09:40

17/02/2023 - 10:48

Clt
1

2

10

11

12

13

14

Kart

330

337

398

341

397

396

393

353

387

394

343

386

358

399

Pilote

COUTURE ILIANO
DELL'ATTI FRANGOIS
VILLA EDUARDO
NORMANN CASPER
GLUME MARKUS
PIROVANO ANDREA
PIRMEZ THEO
NORMANN TOBIAS
SIMIC NIKOLAS
GRANT CONOR
BONNE XILIAN
ENGLAND ORAN
LEYTEM POL

POLDERMAN MAURO

Meilleur Tour

1

1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

:11.423

:11.579

:11.629

:11.776

:11.946

112.697

:12.868

:113.201

:13.446

:14.090

:14.162

114.301

:14.990

:17.192

Moy.
1:14.174
1:13.269
1:18.276
1:13.494
1:13.087
1:21.298
1:14.910
1:14.987
1:14.844
1:28.051
1:17.235
1:23.040
1:16.364

1:48.826

km/h

68.05

67.90

67.85

67.71

67.55

66.85

66.70

66.39

66.17

65.60

65.53

65.41

64.81

62.96
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JUNIOR ODD / IMPAIR - JUNIOR ODD -S2 -11:10 - 10:00

17/02/2023 - 11:09

Clt
1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Kart

111

141

123

125

193

191

133

199

113

147

169

103

145

167

157

195

115

109

165

187

189

Pilote

CONSTANT ALEXI
DAUW RAPHAEL
CORONEL ROCCO
COMYN LOUIS
BENNETT CJ
HAGELEN DEVON
ROUSSEL ROMEO
TAYLOR MAERLE
JALIL FARES
LABRANCHE GASPARD
LEENDERS RAPHAEL
LIJNSVELT LEON
SACHSE BERTRAM
HELDER JORN
LANTINGA ROXANE
HOLMES ADAM
DURAND LINO
WADSTRUP OLIVER
POECKES OLIVIER
PRUDENT MAXIME

BOURLARD RAFAEL

Meilleur Tour

1

1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

:11.850

112178

:12.483

:12.547

112.791

:13.025

:13.106

:113.181

:13.370

:113.641

:113.749

:14.038

:14.056

:14.098

:14.110

:14.295

:14.342

:14.596

:14.800

:14.967

:15.938

Moy.
1:20.338
1:13.916
1:44.298

1:18.023

-

:119.243

-

:113.940

-

:113.993

-

:119.427

-

:115.251

-

:115.750

-

:115.037

-

:114.468

1:20.813

1:15.005

1:19.610

1:24.692

1:156.313

1:16.806

1:15.502

1:18.415

1:27.036

km/h

67.64

67.33

67.05

66.99

66.77

66.55

66.48

66.41

66.24

66.00

65.90

65.64

65.63

65.59

65.58

65.41

65.37

65.15

64.97

64.83

64.00
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INTERNATIONAL RACEWAY

JUNIOR EVEN / PAIR - JUNIOR EVEN - S2 -11:30 - 10:20

17/02/2023 - 11:28

Clt
1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Kart

176

132

154

170

138

142

104

196

124

156

118

166

130

172

194

108

168

106

136

150

192

120

Pilote

VAN'T PAD BOSH SASHA

BONGARTZ ANTHONY

GLUME CHARLY

CRONIN COLIN

PESSEL SENNA

DE DONCKER ARTHUR

VAN DUIJVENVOORDE YIROH

REILLY SCOTT
VAN LEEUWEN QUINTEN
HIRSCH NIKLAS
KLIJZING KYAN
DORRESTIJN EVA
KLIJZING LUCA
VAN VOORNVELD NOEL
BLANKESPOOR MICK
MONTEBELLO LUCA
BURY DARELL
DE VRIES SJOERD
GONCALVES ARTHUR
LANDENNE MATHIS
ELGAARD EMIL

DERAMMELAERE THEO

Meilleur Tour

1

1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

:10.935

111.323

:11.796

:12.128

112177

112.268

:12.308

:112.359

:112.492

:12.663

:112.851

:112.922

:12.951

:13.360

:13.460

:113.462

:13.752

114.491

:15.480

:15.495

:16.810

:18.943

Moy.

1:12.178

-

:113.202

-

:112.483

-

:116.952

-

:119.532

-

:14.105

-

:118.227

-

:113.061

-

:113.783

-

:18.727

1:26.136

1:20.154

-

:119.582

-

:119.104

-

:118.170

-

114.371

-

:114.437

1:21.976

1:18.557

1:26.045

1:23.047

1:22.509

km/h

68.51

68.14

67.69

67.38

67.33

67.25

67.21

67.17

67.04

66.88

66.71

66.65

66.62

66.25

66.16

66.16

65.90

65.24

64.39

64.38

63.27

61.56
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INTERNATIONAL RACEWAY

SENIOR G1 - SENIOR G1 - S2 -11:50 - 10:40

17/02/2023 - 11:49

Clt
1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Kart

225

216

222

231

257

246

259

239

256

214

210

264

263

248

262

217

21

204

234

203

Pilote

KOSTER FLORIS
LOUIS VICTOR
MARGUGLIO ADRIEN
DEBRABANDERE GAETAN
BESSON HUGO
VAN DE KERCHOVE MATTEO
LACROIX SIMON
MADS TORP
BATKOUN SASHA
BOUILLEZ YANIS
RENMANS GILLES
COMMISSARIS REMY
PULICANI ANTHONY
LABRANCHE JUSTIN
KNOL SOLANE
VERSCHOOR TESS
DE SCHEPPER ALEX
WEISENBURGER PACOME
DOORNBOSH RICARDO

DYRDA FLORENT

Meilleur Tour

1

1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

:05.588

:06.149

:06.156

:06.329

:06.405

:06.955

:07.437

:07.456

:07.480

:07.555

:07.752

:07.893

:08.157

:08.190

:08.518

:08.605

:08.721

:08.897

:10.426

:12.952

Moy.
1:14.593
1:08.727
1:09.511
1:33.170
1:08.568
1:17.746
1:09.764
1:09.569
1:18.276
1:10.114
1:10.048
1:10.161
1:10.896
1:09.326
1:17.090
1:22.348
1:09.732
1:10.790
1:11.215

1:12.952

km/h

74.10

73.47

73.46

73.27

73.19

72.59

72.07

72.05

72.02

71.94

71.73

71.58

71.31

71.27

70.93

70.84

70.72

70.54

69.01

66.62
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INTERNATIONAL RACEWAY

SENIOR G2 - SENIOR G2 - S2 -12:10 - 11:00

17/02/2023 - 12:10

Clt
1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Kart
269
301
312
315
299
287
289
280
268
307
282
283
281
266
306
304
303

302

Pilote

GOLDSTEIN ELIE
MEERSCHAUT MATTIZ
RAHALI ADAM
VAUSORT ARTHUR
ESSER LOUIS
CIRELLI RICCARDO
DE KORT EDUARDO
MULLER JOEP
MASSAUX CLEMENT
JATIC AJDIN
MULLER MEES
SACHSE LAURITZ
PLOEG BART
NEWBURN RHYS
PRUVOST ILIES
WEINREICH EMMA
BINGHAM CHRISTOPHER

SCHLENNSTEDT GAETAN

Meilleur Tour

57.465

57.507

57.617

57.907

58.027

58.036

58.264

58.279

58.360

58.406

58.566

59.035

59.147

59.165

59.195

59.335

59.898

1:07.364

Moy.
1:11.835
1:00.845
1:00.149
1:01.137
1:01.524
1:01.676
1:20.037
1:05.910
1:07.177
1:08.364
1:18.961
1:31.804
1:01.571
1:01.731
1:04.117
1:24.682
1:01.853

1:08.410

km/h

84.57

84.51

84.35

83.93

83.75

83.74

83.41

83.39

83.28

83.21

82.98

82.32

82.17

82.14

82.10

81.91

81.14

72.15
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INTERNATIONAL RACEWAY

SENIOR G3 - SENIOR G3 - S2 -12:30 - 11:20

17/02/2023 - 12:30

Clt
1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Kart

398

360

393

330

383

337

397

388

341

323

394

396

358

361

386

343

353

326

387

399

324

348

Pilote

VILLA EDUARDO
WELLENS KYANO
PIRMEZ THEO
COUTURE ILIANO
BRIAN ANNABELLE
DELL'ATTI FRANGOIS
GLUME MARKUS
OUTRAN CLEMENT
NORMANN CASPER
DAPOIGNY QUENTIN
GRANT CONOR
PIROVANO ANDREA
LEYTEM POL
GIURCA EDOUARDT
ENGLAND ORAN
BONNE XILIAN
NORMANN TOBIAS
VENNINK LARS
SIMIC NIKOLAS
POLDERMAN MAURO
SAMSON LIVIA

AMICO CLAODIO

Meilleur Tour

56.482

56.559

56.789

56.850

57.117

57.126

57.176

57.234

57.311

57.318

57.340

57.357

57.529

57.646

57.681

57.776

57.864

57.910

58.083

58.536

1:00.011

1:02.782

Moy.
1:00.882
1:04.579

58.685
58.810
1:05.141
58.606
58.697
1:02.513
59.192
1:09.740
1:02.946
1:03.168
1:02.235
59.878
1:03.643
1:00.225
59.992
1:00.595
1:04.834
1:06.442
1:06.744

1:25.616

km/h

86.05

85.93

85.58

85.49

85.09

85.08

85.00

84.91

84.80

84.79

84.76

84.73

84.48

84.31

84.26

84.12

83.99

83.92

83.67

83.03

80.99

77.41
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INTERNATIONAL RACEWAY

SENIOR G1 - SENIOR G1 - S3 -13:10 - 11:40

17/02/2023 - 13:10

Clt
1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Kart

216

204

231

257

21

210

223

214

256

264

246

217

234

203

248

262

222

259

263

239

Pilote

LOUIS VICTOR
WEISENBURGER PACOME
DEBRABANDERE GAETAN

BESSON HUGO

DE SCHEPPER ALEX
RENMANS GILLES
DE GOEIJ WESLEY
BOUILLEZ YANIS
BATKOUN SASHA
COMMISSARIS REMY
VAN DE KERCHOVE MATTEO
VERSCHOOR TESS
DOORNBOSH RICARDO
DYRDA FLORENT
LABRANCHE JUSTIN
KNOL SOLANE
MARGUGLIO ADRIEN
LACROIX SIMON
PULICANI ANTHONY

MADS TORP

Meilleur Tour

56.090

56.305

56.371

56.463

56.674

56.855

56.914

56.957

56.962

57.126

57.155

57.174

57.181

57.228

57.388

57.658

57.719

57.922

58.033

58.423

Moy.
57.322
1:00.936
59.884
58.364
1:02.634
58.595
1:01.592
1:01.866
59.382
1:03.028
59.445
59.211
1:02.446
1:02.189
58.956
1:03.088
59.012
1:13.593
1:00.264

1:04.377

km/h

86.65

86.32

86.21

86.07

85.75

85.48

85.39

85.33

85.32

85.08

85.03

85.00

84.99

84.92

84.69

84.29

84.20

83.91

83.75

83.19
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JUNIOR EVEN / PAIR - JUNIOR EVEN - S3 -13:30 - 12:00

17/02/2023 - 13:28

Clt Kart
1 198
2 170
3 154
4 176
5 196
6 188
7 168
8 194
9 132
10 118
11 166
12 130
13 104
14 142
15 108
16 172
17 124
18 138
19 150
20 156
21 136
22 106
23 192

Pilote

WOOD JAMES
CRONIN COLIN
GLUME CHARLY
VAN'T PAD BOSH SASHA
REILLY SCOTT
HOANG ARTHUR
BURY DARELL
BLANKESPOOR MICK
BONGARTZ ANTHONY
KLIJZING KYAN
DORRESTIJN EVA
KLIJZING LUCA
VAN DUIJVENVOORDE YIROH
DE DONCKER ARTHUR
MONTEBELLO LUCA
VAN VOORNVELD NOEL
VAN LEEUWEN QUINTEN
PESSEL SENNA
LANDENNE MATHIS
HIRSCH NIKLAS
GONCALVES ARTHUR
DE VRIES SJOERD

ELGAARD EMIL

Meilleur Tour

57.610

57.686

57.718

57.942

57.949

57.956

58.058

58.106

58.117

58.258

58.280

58.287

58.305

58.496

58.575

58.766

58.775

58.805

59.446

59.869

1:00.373

1:01.470

1:03.487

Moy. km/h
1:00.122 84.36
59.458 84.25
59.393 84.20
1:02.632 83.88
1:03.209 83.87
1:00.474 83.86
59.851 83.71
1:08.312 83.64
59.836 83.62
1:00.380 83.42
1:01.288 83.39
1:00.165 83.38
1:00.823 83.35
1:00.684 83.08
1:00.739 82.97
1:05.112 82.70
1:00.418 82.69
1:04.928 82.65
1:02.408 81.75
1:11.259 81.18
1:04.103 80.50
1:08.364 79.06
1:23.031 76.55
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INTERNATIONAL RACEWAY

SENIOR G2 - SENIOR G2 - S3 - 13:50 - 12:20

17/02/2023 - 13:49

Clt
1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Kart

269

301

281

283

306

287

268

312

289

299

280

307

266

315

304

282

302

303

Pilote

GOLDSTEIN ELIE
MEERSCHAUT MATTIZ
PLOEG BART
SACHSE LAURITZ
PRUVOST ILIES
CIRELLI RICCARDO
MASSAUX CLEMENT
RAHALI ADAM
DE KORT EDUARDO
ESSER LOUIS
MULLER JOEP
JATIC AJDIN
NEWBURN RHYS
VAUSORT ARTHUR
WEINREICH EMMA
MULLER MEES
SCHLENNSTEDT GAETAN

BINGHAM CHRISTOPHER

Meilleur Tour

55.665

55.670

56.106

56.163

56.173

56.232

56.310

56.359

56.385

56.424

56.439

56.577

56.643

56.706

56.720

57.002

57.351

57.564

Moy.
1:00.936
1:01.788
1:03.957
1:01.453
1:01.287
1:00.805
1:00.558
1:00.600
1:04.301

57.959
1:01.347
1:06.146

57.772
1:00.559

59.460
1:02.732
1:03.737

1:22.712

km/h

87.31

87.30

86.62

86.53

86.52

86.43

86.31

86.23

86.19

86.13

86.11

85.90

85.80

85.71

85.68

85.26

84.74

84.43
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INTERNATIONAL RACEWAY

JUNIOR ODD / IMPAIR - JUNIOR ODD - S3 - 14:10 - 12:40

17/02/2023 - 14:09

Clt
1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Kart
123
111
191
133
193
199
165
147
115
113
145
167
157
109
103
169
125
195
189
141

187

Pilote

CORONEL ROCCO
CONSTANT ALEXI
HAGELEN DEVON
ROUSSEL ROMEO
BENNETT CJ
TAYLOR MAERLE
POECKES OLIVIER
LABRANCHE GASPARD
DURAND LINO
JALIL FARES
SACHSE BERTRAM
HELDER JORN
LANTINGA ROXANE
WADSTRUP OLIVER
LIJNSVELT LEON
LEENDERS RAPHAEL
COMYN LOUIS
HOLMES ADAM
BOURLARD RAFAEL
DAUW RAPHAEL

PRUDENT MAXIME

Meilleur Tour

57.731

57.750

58.222

58.248

58.285

58.347

58.396

58.477

58.497

58.566

58.580

58.615

58.636

58.688

58.782

58.927

58.931

59.622

59.747

59.761

1:01.638

Moy.
1:00.466
59.105
1:02.325
1:00.088
1:19.927
1:01.032
1:00.341
1:00.978
1:00.141
1:05.385
1:04.315
1:00.368
1:05.564
1:00.880
59.932
1:00.859
1:00.766
1:10.696
1:02.696
1:04.629

1:14.568

km/h

84.18

84.16

83.47

83.44

83.38

83.29

83.22

83.11

83.08

82.98

82.96

82.91

82.88

82.81

82.68

82.47

82.47

81.51

81.34

81.32

78.85
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INTERNATIONAL RACEWAY

SENIOR G3 - SENIOR G3 - S3 -14:30 - 13:00

17/02/2023 - 14:29

Clt
1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Kart

337

396

397

360

330

393

394

383

388

398

341

387

358

386

326

343

323

399

353

361

348

324

Pilote
DELL'ATTI FRANCOIS
PIROVANO ANDREA
GLUME MARKUS
WELLENS KYANO
COUTURE ILIANO
PIRMEZ THEO
GRANT CONOR
BRIAN ANNABELLE
OUTRAN CLEMENT
VILLA EDUARDO
NORMANN CASPER
SIMIC NIKOLAS
LEYTEM POL
ENGLAND ORAN
VENNINK LARS
BONNE XILIAN
DAPOIGNY QUENTIN
POLDERMAN MAURO
NORMANN TOBIAS
GIURCA EDOUARDT
AMICO CLAODIO

SAMSON LIVIA

Meilleur Tour

55.759

55.906

56.186

56.200

56.209

56.212

56.213

56.264

56.311

56.376

56.495

56.544

56.729

56.810

56.814

56.824

56.974

56.992

57.012

57.269

57.704

59.224

Moy.
57.337
1:11.970
59.962
59.545
57.701
57.531
1:02.116
1:03.741
1:01.620
57.609
57.253
1:06.390
57.917
1:01.137
1:11.213
1:00.144
57.922
1:01.564
58.006
1:02.643
1:14.869

1:07.671

km/h

87.16

86.93

86.50

86.48

86.46

86.46

86.46

86.38

86.31

86.21

86.03

85.95

85.67

85.55

85.54

85.53

85.30

85.28

85.25

84.86

84.22

82.06
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INTERNATIONAL RACEWAY
SENIOR G1 - SENIOR G1 - S4 - 14:50 - 13:20 17/02/2023 - 14:50
Clt Kart Pilote Meilleur Tour Moy. km/h
1 216 LOUIS VICTOR 55.537 57.725 87.51
2 204 WEISENBURGER PACOME 55.942 57.132 86.88
3 259 LACROIX SIMON 56.057 57.012 86.70
4 21 DE SCHEPPER ALEX 56.061 57.917 86.69
5 231 DEBRABANDERE GAETAN 56.272 1:02.687 86.37
6 225 KOSTER FLORIS 56.341 1:02.793 86.26
7 210 RENMANS GILLES 56.365 57.851 86.22
8 246 VAN DE KERCHOVE MATTEO 56.410 57.448 86.15
9 257 BESSON HUGO 56.423 57.541 86.14
10 214 BOUILLEZ YANIS 56.463 57.533 86.07
11 234 DOORNBOSH RICARDO 56.605 57.586 85.86
12 217 VERSCHOOR TESS 56.700 57.519 85.71
13 262 KNOL SOLANE 56.776 1:01.408 85.60
14 223 DE GOEIJ WESLEY 56.824 1:02.253 85.53
15 256 BATKOUN SASHA 56.839 1:02.449 85.50
16 203 DYRDA FLORENT 56.873 57.525 85.45
17 264 COMMISSARIS REMY 56.886 58.301 85.43
18 239 MADS TORP 57.162 58.128 85.02
19 222 MARGUGLIO ADRIEN 57.211 1:04.948 84.95
20 248 LABRANCHE JUSTIN 57.329 58.249 84.77
21 263 PULICANI ANTHONY 57.780 59.400 84.11

Karting des Fagnes - Grand Circuit Page 1/1 17/02/2023 - Apex Timing GoKarts 4.32.05 dFPEX
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INTERNATIONAL RACEWAY

WWW kartingdesfagnes.com

I

JUNIOR EVEN / PAIR - JUNIOR EVEN - S4 - 15:10 - 13:40

17/02/2023 - 15:09

Clt Kart
1 176
2 170
3 154
4 194
5 198
6 168
7 196
8 124
9 132
10 166
11 188
12 118
13 172
14 142
15 104
16 130
17 108
18 150
19 138
20 156
21 136
22 106
23 120
24 192

Pilote

VAN'T PAD BOSH SASHA
CRONIN COLIN
GLUME CHARLY
BLANKESPOOR MICK
WOOD JAMES
BURY DARELL
REILLY SCOTT
VAN LEEUWEN QUINTEN
BONGARTZ ANTHONY
DORRESTIJN EVA
HOANG ARTHUR
KLIJZING KYAN
VAN VOORNVELD NOEL
DE DONCKER ARTHUR
VAN DUIJVENVOORDE YIROH
KLIJZING LUCA
MONTEBELLO LUCA
LANDENNE MATHIS
PESSEL SENNA
HIRSCH NIKLAS
GONCALVES ARTHUR
DE VRIES SJOERD
DERAMMELAERE THEO

ELGAARD EMIL

Meilleur Tour

57.266

57.308

57.351

57.355

57.367

57.387

57.528

57.543

57.708

57.744

57.765

57.788

57.860

57.898

58.101

58.269

58.283

58.627

58.678

58.734

59.124

59.459

1:00.343

1:02.769

Moy. km/h
58.318 84.87
58.853 84.80
58.733 84.74
58.641 84.74
1:02.785 84.72
59.084 84.69
58.748 84.48
58.807 84.46
59.123 84.22
59.248 84.16
1:01.858 84.13
59.387 84.10
59.325 84.00
59.250 83.94
1:03.402 83.65
1:00.638 83.41
59.692 83.39
1:00.196 82.90
1:00.037 82.82
1:00.742 82.75
1:01.603 82.20
1:01.029 81.74
1:03.504 80.54
1:09.927 77.43
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INTERNATIONAL RACEWAY

SENIOR G2 - SENIOR G2 - S4 - 15:30 - 14:00

17/02/2023 - 15:31

Clt
1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Kart

269

301

312

289

280

281

306

287

282

283

268

315

266

299

307

302

304

303

Pilote

GOLDSTEIN ELIE
MEERSCHAUT MATTIZ
RAHALI ADAM
DE KORT EDUARDO
MULLER JOEP
PLOEG BART
PRUVOST ILIES
CIRELLI RICCARDO
MULLER MEES
SACHSE LAURITZ
MASSAUX CLEMENT
VAUSORT ARTHUR
NEWBURN RHYS
ESSER LOUIS
JATIC AJDIN
SCHLENNSTEDT GAETAN
WEINREICH EMMA

BINGHAM CHRISTOPHER

Meilleur Tour

55.236
55.284
55.692
55.931
55.955
56.000
56.068
56.147
56.202
56.249
56.318
56.410
56.440
56.502
56.528
56.835
56.962

57.538

Moy.
58.451
56.734
58.076

1:08.564
1:00.154
57.296
59.668
56.641
1:00.435
59.801
56.719
1:00.311
57.105
57.105
1:01.432
1:00.004
58.965

59.035

km/h

87.99

87.91

87.27

86.89

86.86

86.79

86.68

86.56

86.47

86.40

86.30

86.15

86.11

86.01

85.98

85.51

85.32

84.47
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INTERNATIONAL RACEWAY

JUNIOR ODD / IMPAIR - JUNIOR ODD - S4 - 15:50 - 14:20

17/02/2023 - 15:49

Clt
1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Kart

111

193

145

123

133

125

191

141

167

113

169

147

109

165

157

115

199

103

195

189

187

Pilote

CONSTANT ALEXI
BENNETT CJ
SACHSE BERTRAM
CORONEL ROCCO
ROUSSEL ROMEO
COMYN LOUIS
HAGELEN DEVON
DAUW RAPHAEL
HELDER JORN
JALIL FARES
LEENDERS RAPHAEL
LABRANCHE GASPARD
WADSTRUP OLIVER
POECKES OLIVIER
LANTINGA ROXANE
DURAND LINO
TAYLOR MAERLE
LIJNSVELT LEON
HOLMES ADAM
BOURLARD RAFAEL

PRUDENT MAXIME

Meilleur Tour

57.271

57.511

57.532

57.600

57.648

57.671

57.712

57.896

57.962

57.980

58.006

58.013

58.071

58.272

58.293

58.438

58.719

58.757

59.067

59.314

1:00.742

Moy.
58.531
59.017
58.989

1:00.243
59.011
59.271
58.745
59.604
59.519
59.580
59.591
59.669

1:00.283

1:00.338
59.974

1:02.978

1:04.318

1:00.142

1:00.182

1:01.981

1:02.812

km/h

84.86

84.51

84.47

84.38

84.30

84.27

84.21

83.94

83.85

83.82

83.78

83.77

83.69

83.40

83.37

83.17

82.77

82.71

82.28

81.94

80.01
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INTERNATIONAL RACEWAY

SENIOR G3 - SENIOR G3 - S4 -16:10 - 14:40

17/02/2023 - 16:09

Clt
1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Kart

330

360

388

398

393

396

386

397

337

399

323

383

341

387

361

343

326

394

358

353

348

324

Pilote

COUTURE ILIANO
WELLENS KYANO
OUTRAN CLEMENT
VILLA EDUARDO
PIRMEZ THEO
PIROVANO ANDREA
ENGLAND ORAN
GLUME MARKUS
DELL'ATTI FRANGOIS
POLDERMAN MAURO
DAPOIGNY QUENTIN
BRIAN ANNABELLE
NORMANN CASPER
SIMIC NIKOLAS
GIURCA EDOUARDT
BONNE XILIAN
VENNINK LARS
GRANT CONOR
LEYTEM POL
NORMANN TOBIAS
AMICO CLAODIO

SAMSON LIVIA

Meilleur Tour

55.613

55.621

55.686

55.707

55.709

55.743

55.978

56.090

56.219

56.321

56.322

56.389

56.441

56.501

56.550

56.566

56.654

56.666

56.686

56.746

57.880

58.515

Moy.
57.164
1:03.333
57.235
56.961
1:01.840
1:07.232
57.266
57.028
57.613
1:02.177
1:03.005
1:02.595
57.487
1:01.110
1:02.935
58.029
58.811
1:02.145
57.945
59.646
1:14.429

1:19.119

km/h

87.39

87.38

87.28

87.24

87.24

87.19

86.82

86.65

86.45

86.29

86.29

86.19

86.11

86.02

85.94

85.92

85.78

85.77

85.74

85.64

83.97

83.06
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INTERNATIONAL RACEWAY

SENIOR G1 - SENIOR G1 - S5 -16:30 - 15:00

17/02/2023 - 16:29

Clt
1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Kart
204
225
216
210
217
203
223
231
259
248
211
262
222
256
246
234
264
214
239

263

Pilote

WEISENBURGER PACOME
KOSTER FLORIS
LOUIS VICTOR
RENMANS GILLES
VERSCHOOR TESS
DYRDA FLORENT
DE GOEIJ WESLEY
DEBRABANDERE GAETAN
LACROIX SIMON
LABRANCHE JUSTIN
DE SCHEPPER ALEX
KNOL SOLANE
MARGUGLIO ADRIEN
BATKOUN SASHA
VAN DE KERCHOVE MATTEO
DOORNBOSH RICARDO
COMMISSARIS REMY
BOUILLEZ YANIS
MADS TORP

PULICANI ANTHONY

Meilleur Tour

55.697

55.859

56.019

56.199

56.226

56.362

56.372

56.375

56.408

56.426

56.482

56.499

56.501

56.587

56.813

57.014

57.074

57.365

57.863

58.001

Moy.
57.218
1:00.389
57.678
58.471
58.229
57.980
57.995
57.824
58.112
58.221
58.272
58.315
59.008
57.650
58.374
58.551
58.551
1:04.751
59.965

1:01.693

km/h

87.26

87.00

86.76

86.48

86.44

86.23

86.21

86.21

86.16

86.13

86.05

86.02

86.02

85.89

85.54

85.24

85.15

84.72

83.99

83.79
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INTERNATIONAL RACEWAY

WWW kartingdesfagnes.com

I

JUNIOR EVEN / PAIR - JUNIOR EVEN - S5 - 16:45 - 15:15

17/02/2023 - 16:45

Clt Kart
1 176
2 170
3 154
4 198
5 124
6 142
7 168
8 196
9 194
10 130
11 132
12 118
13 188
14 172
15 104
16 166
17 108
18 138
19 150
20 120
21 156
22 106
23 136

Pilote

VAN'T PAD BOSH SASHA
CRONIN COLIN
GLUME CHARLY
wWOOD JAMES
VAN LEEUWEN QUINTEN
DE DONCKER ARTHUR
BURY DARELL
REILLY SCOTT
BLANKESPOOR MICK
KLIJZING LUCA
BONGARTZ ANTHONY
KLIJZING KYAN
HOANG ARTHUR
VAN VOORNVELD NOEL
VAN DUIJVENVOORDE YIROH
DORRESTIJN EVA
MONTEBELLO LUCA
PESSEL SENNA
LANDENNE MATHIS
DERAMMELAERE THEO
HIRSCH NIKLAS
DE VRIES SJOERD

GONCALVES ARTHUR

Meilleur Tour

56.905

57.213

57.293

57.357

57.358

57.383

57.506

57.539

57.570

57.598

57.718

57.720

57.745

57.751

57.800

57.801

57.980

58.058

58.728

59.088

59.228

59.478

59.713

Moy. km/h
58.394 85.41
59.585 84.95
59.794 84.83
58.845 84.73
59.694 84.73
59.891 84.69
59.513 84.51
59.817 84.46
59.497 84.42
59.953 84.38
59.405 84.20
59.833 84.20
59.654 84.16
59.874 84.15
59.951 84.08
59.957 84.08
1:00.444 83.82
1:00.436 83.71
1:02.422 82.75
1:02.041 82.25
1:01.523 82.06
1:02.049 81.71
1:04.589 81.39

Karting des Fagnes - Grand Circuit

Page 1/1

17/02/2023 - Apex Timing GoKarts 4.32.05 APEX



) +32060312670

(L plA7TNG
=5 fea

ﬂ”gs %\J kartingdesfagnes.com

INTERNATIONAL RACEWAY

SENIOR G2 - SENIOR G2 - S5 -17:00 - 15:30

17/02/2023 - 16:59

Clt
1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Kart

269

315

301

281

287

306

268

307

283

312

266

282

280

289

302

299

304

303

Pilote

GOLDSTEIN ELIE
VAUSORT ARTHUR
MEERSCHAUT MATTIZ
PLOEG BART
CIRELLI RICCARDO
PRUVOST ILIES
MASSAUX CLEMENT
JATIC AJDIN
SACHSE LAURITZ
RAHALI ADAM
NEWBURN RHYS
MULLER MEES
MULLER JOEP
DE KORT EDUARDO
SCHLENNSTEDT GAETAN
ESSER LOUIS
WEINREICH EMMA

BINGHAM CHRISTOPHER

Meilleur Tour

55.523

55.629

55.721

55.756

55.814

56.030

56.171

56.239

56.286

56.342

56.454

56.622

56.638

56.658

56.776

56.817

57.223

57.625

Moy.
59.269
58.415
57.055

1:00.661
58.037
57.859
57.636
59.336
58.517
57.624
58.817
58.298
58.120

1:03.310
58.437
58.571
59.579

59.620

km/h

87.53

87.36

87.22

87.17

87.07

86.74

86.52

86.42

86.34

86.26

86.09

85.83

85.81

85.78

85.60

85.54

84.93

84.34
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INTERNATIONAL RACEWAY

JUNIOR ODD / IMPAIR - JUNIOR ODD - S5 - 17:15 - 15:45

17/02/2023 - 17:14

Clt
1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Kart

123

133

191

145

193

125

113

141

115

167

165

157

109

147

103

199

195

189

187

Pilote

CORONEL ROCCO
ROUSSEL ROMEO
HAGELEN DEVON

SACHSE BERTRAM
BENNETT CJ
COMYN LOUIS
JALIL FARES
DAUW RAPHAEL
DURAND LINO
HELDER JORN
POECKES OLIVIER
LANTINGA ROXANE
WADSTRUP OLIVER

LABRANCHE GASPARD
LIJNSVELT LEON
TAYLOR MAERLE

HOLMES ADAM
BOURLARD RAFAEL

PRUDENT MAXIME

Meilleur Tour

57.032

57.428

57.499

57.550

57.846

57.952

57.987

58.049

58.142

58.143

58.145

58.151

58.152

58.216

58.842

59.061

59.071

59.465

1:00.497

Moy.
1:00.536
59.415
59.628
59.257
59.933
1:00.125
1:00.214
1:00.967
1:00.699
1:00.917
1:01.337
1:00.092
1:00.539
1:00.518
1:00.953
1:04.366
1:01.474
1:02.746

1:03.102

km/h

85.22

84.63

84.52

84.45

84.02

83.86

83.81

83.72

83.59

83.59

83.58

83.58

83.57

83.48

82.59

82.29

82.27

81.73

80.33
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INTERNATIONAL RACEWAY

SENIOR G3 - SENIOR G3 - S5 -17:30 - 16:00

17/02/2023 - 17:29

Clt
1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Kart

398

387

394

388

396

323

360

337

330

397

343

393

386

361

341

383

326

399

358

353

324

348

Pilote

VILLA EDUARDO
SIMIC NIKOLAS
GRANT CONOR

OUTRAN CLEMENT
PIROVANO ANDREA
DAPOIGNY QUENTIN
WELLENS KYANO
DELL'ATTI FRANGOIS
COUTURE ILIANO
GLUME MARKUS
BONNE XILIAN
PIRMEZ THEO
ENGLAND ORAN
GIURCA EDOUARDT
NORMANN CASPER
BRIAN ANNABELLE
VENNINK LARS
POLDERMAN MAURO
LEYTEM POL
NORMANN TOBIAS
SAMSON LIVIA

AMICO CLAODIO

Meilleur Tour

55.725

55.834

55.877

55.880

55.920

55.974

56.088

56.140

56.159

56.299

56.327

56.342

56.366

56.470

56.654

56.666

56.690

56.751

56.923

57.097

59.125

59.454

Moy.
56.775
58.159
57.208
57.336
57.397
58.694
57.057
57.334
57.224
57.563
58.316
57.647
57.569
57.541
58.077
57.805

1:00.995
58.082
58.460
58.110

1:02.003

1:03.399

km/h

87.21

87.04

86.98

86.97

86.91

86.83

86.65

86.57

86.54

86.32

86.28

86.26

86.22

86.06

85.78

85.77

85.73

85.64

85.38

85.12

82.20

81.74
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